



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 03210008/24/DIV

RELAÇÃO DE LOTES E ITENS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

SERVIÇOS DE FUNILÁRIA E PINTURA					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
3	Serviços de funilaria e pintura em motocicletas	210,0	Hora	R\$ 94,00	R\$ 19.740,00
8	Serviços de funilaria e pintura em veículos de grande porte com motor diesel	1850,0	Hora	R\$ 228,67	R\$ 423.032,10
11	Serviços de funilaria e pintura em veículos com motor gasolina/álcool	760,0	Hora	R\$ 236,50	R\$ 179.738,48
14	Serviços de funilaria e pintura em veículos de pequeno/médio porte motor diesel	600,0	Hora	R\$ 207,00	R\$ 124.200,00
Valor total do lote: R\$ 746.710,58					

MANUTENÇÃO DE MOTOCICLETAS					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
1	Serviços mecânicos para manutenção preventiva e corretiva em motocicletas	560,0	Hora	R\$ 104,10	R\$ 58.296,00
2	Serviços elétricos para manutenção preventiva e corretiva em motocicletas	312,0	Hora	R\$ 90,00	R\$ 28.080,00
Valor total do lote: R\$ 86.376,00					

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS À GASOLINA/ÁLCOOL					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
9	Serviços mecânicos em veículos com motor gasolina/álcool	2100,0	Hora	R\$ 192,67	R\$ 404.611,20
10	Serviços elétricos em veículos com motor gasolina/álcool	1490,0	Hora	R\$ 214,80	R\$ 320.052,00
Valor total do lote: R\$ 724.663,20					

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS À DÍSEL					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
4	Serviços mecânicos em veículos de grande porte com motor diesel	6600,0	Hora	R\$ 246,63	R\$ 1.627.731,60
5	Serviços elétricos em veículos de grande porte com motor diesel	5450,0	Hora	R\$ 244,72	R\$ 1.333.702,20
6	Serviços mecânicos em máquinas pesadas com motor diesel	1600,0	Hora	R\$ 281,65	R\$ 450.648,00
7	Serviços elétricos em máquinas pesadas com motor diesel	1050,0	Hora	R\$ 273,33	R\$ 286.999,65
12	Serviços mecânicos em veículos de pequeno/médio porte com motor diesel	1100,0	Hora	R\$ 234,22	R\$ 257.639,80
13	Serviços elétricos em veículos de pequeno/médio porte com motor diesel	750,0	Hora	R\$ 222,33	R\$ 166.749,75
Valor total do lote: R\$ 4.123.471,00					